
Rua Danhe de Abreu, 478 sala 203 - Bairro centro
Horizontina - RS - CEP 98920-000

Fones: (55) 2117-1808 | (55) 99970-4862 | (55) 99912-0467
http://www.agilileiloes.com.br

daiane@agilileiloes.com.br

[VEÍCULOS SUCATAS] CRD00071 - GUINCHO PAROBE
Dia Leilão: 11/02/2026 10:00

Leiloeiro: Daiane Fucks Pelentir

Local:

LOTE: 0113 AVALIAÇÃO: R$ 2.100,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

I/SHINERAY XY 150 5
HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 150 TITAN KS
I/SHINERAY XY 150 5
HONDA/CG 125 CARGO
HONDA/CG 150 TITAN KS
YAMAHA/YBR 125E
SUNDOWN/HUNTER 90
HONDA/CG 150 TITAN KS

IVO5I18
IGG7559
IMW2F27
IUC5G53
IIZ1418
INM5H36
IJO7A13
INF4691
IPI8068

Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

162FMJ-3DA034017
JC30E77172583
KC08E16842087
162FMJ3CA073188
JC18E-X930066
KC08E17061370
E308E004885
ZS147FMF26200162
KC08E18341843

2013/2013
1997/1997
2005/2006
2011/2012
1999/1999
2006/2007
2000/2000
2006/2006
2008/2008

LOTE: 0114 AVALIAÇÃO: R$ 2.900,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/SAVEIRO 1.6 CS
VW/GOL CL
FIAT/PALIO ED
I/GM CORSA SUPER W
GM/CORSA SUPER
GM/CELTA 2P SPIRIT

MHS0854
IIL6361
LYY6025
IJP5930
IFO7I15
INM6E42

Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível

CCR849858
SEM PLAQUETA
178A30115152995
CJ5012109
B10NE31093695
N50013736

2010/2010
1991/1992
1997/1997
2000/2001
1996/1997
2006/2007

LOTE: 0115 AVALIAÇÃO: R$ 2.200,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

GM/CHEVETTE SL
I/FORD FUSION
FIAT/UNO MILLE EX
FORD/FIESTA GL
FORD/BELINA II
VW/GOL MI

IFL1160
DSM3356
IJI4F80
CVL3A43
IHM1430
IGG6260

Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível

9JG12FA01281
6R218054
146A70115927791
C4EY313854
RS0067548
AFZ095700

1989/1989
2006/2006
2000/2000
2000/2000
1984/1984
1997/1997
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LOTE: 0116 AVALIAÇÃO: R$ 2.200,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL GL
VW/GOLF 1.6 SPORTLINE
FIAT/FIORINO IE
PEUGEOT/207HB XR S
IMP/FIAT TIPO 1.6 IE
VW/GOL SPECIAL

HQL2010
AED7A71
DCM5E09
MFV3146
EMI8888
IJN8120

Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível

UP352630
CCR026653
178A50116308008
10DBSS0016681
160E20118960382
AFZ525471

1988/1988
2008/2009
2001/2001
2008/2009
1993/1994
2000/2000

LOTE: 0117 AVALIAÇÃO: R$ 3.050,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

GM/CHEVETTE SL
PEUGEOT/206 QUIKSILVER
I/FIAT SIENA EL FLEX
GM/CORSA WIND
FORD/KA SE 1.0 HA C
VW/KOMBI FURGAO

IDO6864
ILK4E81
IQD0E60
LBE2401
QWZ3E38
LZT4I66

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível

6JB21PA02332
10TR01Q0064072
310A10119033250
B10NZ31180195
XNKGL8457240
SEM NUMERAÇÃO

1985/1986
2003/2003
2009/2010
1996/1996
2019/2020
1992/1992

LOTE: 0118 AVALIAÇÃO: R$ 2.250,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/FUSCA 1300
GM/CORSA GL 1.6
VW/GOL 1000I
FIAT/UNO MILLE
VW/GOL SPECIAL
FORD/ESCORT L

ICJ3H06
LXR2755
IER1G09
IDU1467
ILG6664
IFO3121

Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível

RS0050294
B16NE31016965
222194
146A40112981461
AFZ801028
1016645

1976/1976
1996/1996
1996/1996
1990/1991
2003/2003
1985/1986

LOTE: 0119 AVALIAÇÃO: R$ 2.500,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

GM/VECTRA CD
FORD/FIESTA GL
GM/CORSA WIND
FORD/ESCORT L
GM/CORSA WIND
VW/PARATI 1.6 TRACKFIELD

BVM5F00
IKG0442
DDV2157
IIG0308
CYL3F65
DOC1719

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível

C20NE31041127L
C4E1384715
NM0118626
1118720
NL0047302
BNX002999

1995/1995
2001/2001
2000/2001
1991/1991
2001/2001
2004/2004
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